

خود را در برابر سرخکان، کله چرک، سرخکان آلمانی و ابله مرغان محافظت کنید!

واکسین سرخکان، کله چرک، سرخکان آلمانی و ابله مرغان

این واکسین در برابر چه نوع بیماری محافظت میکند:

این یک واکسین ترکیبی چهار در یک است که در برابر بیماری های زیر محافظت میکند:

سرخکان توسط یک ویروس که به راحتی از طریق هوا گسترش می یابد زمانی ایجاد می شود که یک شخص سرفه یا عطسه کند. این ویروس می تواند باعث تب یا عطسه، ایشش بینی، سرخی چشم، جوش های سرخ و لکه دار شود. در موارد جدی و نادر می تواند باعث بیماری گوش میانی و شش ها، تورم مغز که ممکن است باعث تشنج، ناشوایی یا آسیب مغزی شود



کله چرک توسط یک ویروس که با سرفه، عطسه، و یا با داشتن تماس با بزاق گسترش می یابد ایجاد می شود (بوسیدن و یا به اشتراک گذاری سامان الات بازی). علائم این ویروس می تواند تب، سردرد، تورم اطراف فک، تورم خصیه ها یا تخمدان ها، و ناشوایی باشد

سرخکان آلمانی ویروسی است که با سرفه یا عطسه انتشار پیدا میکند. این ویروس می تواند باعث تب، گلودردی، تورم گردن، جوش های سرخ و دردناک، مفاصل متورم، و بیماری خون شود. اگر مادر در دوران بارداری به این ویروس مبتلا شده باشد می تواند سبب سقط جنین، یا نقص های مادرزادی شود.

آبله مرغان ویروسی است که می تواند باعث تب و جوش خارش دار شود که بشکل دانه های پر از اب معلوم می شود. این ویروس به راحتی از طریق هوا با سرفه، عطسه، و یا لمس کردن دانه های باز گسترش می یابد.

بعد از اینکه شما به ابله مرغان مبتلا شدید، ویروس در بدن شما باقی می ماند و می تواند دوباره فعال شود و باعث دانه های دردناک شود.

چه کسانی باید این واکسین را دریافت کنند:

به عنوان بخشی از معمول واکسین، اطفال باید این واکسین را از سن ۱۲ ماهگی الی ۱۲ سالگی شروع کنند. آنها معمولاً ۲ دوز اخذ میکنند در سنین (در ۱۲ و ۱۸ ماه)

اگر آنها نمی توانند الی ۱۸ ماهگی واکسین را دریافت کنند، می توانند دوز دوم را در سن ۴ سالگی دریافت کنند.

چه کسانی نباید این واکسین را دریافت کنند:

اگر طفل شما به حساسیت غیر معمول پس از این واکسین و یا یکی از اجزای آن داشته باشد، و یا مشکلات صحتی داشته باشد مانند ضعف بودن سیستم ایمنی، یا باردار بودن ممکن هست نتوانند این واکسین را دریافت کنند. با این حال، اکثر مردم واجد شرایط برای این واکسین در آلبرتا هستند.

عوارض جانبی این واکسین چه هست:

عوارض جانبی خفیف و موقتی هست اما می تواند تا ۶ هفته پس از گرفتن واکسین ظاهر شود.

عوارض جانبی ممکن است شامل سرخی، تورم، درد در محل تزریق، گریه، خستگی، تحریک پذیری، تب، اشتهای ضعیف، جوش های مانند سرخکان، یا جوش های مانند ابله مرغان باشد. اگر طفل شما دانه های مانند ابله مرغان داشته باشد، باید انرا تحت پوشش قرار دهید و طفل خود را از افراد حامله، طفل های نوزاد، و افراد با سیستم ایمنی ضعیف دور نگهدارید.

علائم عوارض جانبی را می توان با قرار دادن یک لباس سرد و مرطوب در محل تزریق و یا با مصرف دواهای مانند ایبوپروفن یا استامینوفن برای مقابله با تب یا درد مدیریت کرد.



اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بیگیرید

برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایمگا تماس بیگیرید

با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بیگیرید

برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید